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#POLITYKA W SKRÓCIE
***

W Warszawie  miała miejsce niespotykana wręcz 

sytuacja. Po debacie samorządowej, kandydat na 

prezydenta Warszawy deklarujący się w niej jako 

bezpartyjny czyli Patryk Jaki wsiadł do autokaru z 

logiem PiS a wraz z nim ekipa TVP Info a 

następnie odjechali  w kierunku niewiadomym. 

Robienie kurwy z logiki lvl następny…(12/10/18) 

***
W ankietach na mirko dotyczących wyborów

samorządowych niezmiennie wygrywa partia

Wolność Janusza Korwin-Mikkego, za nim plasuje

się Koalicja PO i Nowoczesnej, potem Zjednoczona

Prawica a na końcu partie typu PSL, SLD i partie

lokalne. Około ¼ wyborców na mirko nie zamierza

głosować w ogóle. (14/10/18)

***
W Białymstoku spod szyldu Partii Wolność do rady

miejskiej jako jedynka kandyduje Oskar

Wądołowski znany niegdyś na Wykopie jako

@Axelio (ostatnio usunął konto). Przypomnijmy że

Axelio uderzył kiedyś śp. Grzegorza Miecugowa z

TVN24 na Przystanku Woodstock czym zasłynął na

całym Wykopie . (10/1018)

***
Chyba dotąd żaden film w Polsce nie wywołał tyle

kontrowersji co ‘’Kler’’ w reżyserii Wojtka

Smarzowskiego. Politycy obu biegunów poprzez

krytykę bądź pochwałę tego filmu walnie przyczynili

się do rekordu widzów tj. 3 milionów w ciągu 2

tygodni od premiery. W niektórych miastach lokalni

politycy próbowali nawet zakazywać projekcji filmu,

co oczywiście tylko napędziło popularność filmu, bo

jak wiadomo zakazany owoc smakuje najlepiej.

(12/10/18)

***

Kontrowersje w sieci wywołało zdjęcie z wizyty

Prezydenta RP Andrzeja Dudy w Białym Domu na

którym w towarzystwie Donalda Trumpa podpisuje

ważne dokumenty ws. wspólnej strategii z USA.

Przez ekspertów powyższe zdjęcie zostało

ocenione jako wpadka korpusu dyplomatycznego

który nie powinien dopuścić do takiej sytuacji, a

nam przydało się jako baza do kolejnych memów z

prezydentem :D (23/09/18)

***
Były Prezydent RP Aleksander Kwaśniewski dnia

17/09 publicznie ogłosił, że przestał pić mocne

alkohole w tym wódkę. Jest to niewątpliwa strata

dla rodaków widzących w byłym prezydencie

kompana do kieliszka, zwłaszcza po jego

pamiętnych występach na wschodzie. Pozostaje

liczyć że prezydent dalej będzie wspierał nasz kraj

poprzez zakup wina i piwa. (17/09/18)

***
Zebrał MarianoaItaliano

#FELIETON NA POWITANIE
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trzymacie w ręku kolejny, trzeci już numer ‘’Życia w

Gorących’’ i jest to zarazem numer specjalny

wydany z okazji kolejnego 11 już z rzędu

poznańskiego Wykop Party. Z racji obowiązków

zawodowych nie byłem w stanie pojawić się na nim

osobiście, niemniej jednak będę z wami obecny

duchowo – chociażby poprzez tą gazetę którą po

raz pierwszy w historii zdecydowano się

wydrukować! :D Szczęśliwcom którzy mieli okazję

dostać po egzemplarzu na Wykop Party gratuluję,

reszta musi się zadowolić wydaniem elektronicznym

w wygodnym formacie PDF, ale za to otrzymacie je

wcześniej niż tamci więc i tak #wygryw.

Pomysł wydania specjalnego numeru podrzuciła mi

@a__s, za co serdecznie dziękuję bo bez jej

inspiracji powstanie tego numeru nie było by

możliwe. Dziękuję także wszystkim użytkownikom

którzy okazali mi wsparcie w przygotowaniu tekstów,

a także dziękuję tym wszystkim których treści

znalazły się w dzisiejszym numerze. Chciałbym

także podziękować czytelnikom i fanom Życia w

Gorących dzięki którym ostatni numer z września

zebrał ponad 1800 plusów i prawie 1200 wykopów.

W dzisiejszym numerze szczególnie chciałbym

polecić wam wywiad z główną postacią Wykopu a

mianowicie z Michałem Białkiem, w którym

odpowiada na pytania o moderację, przyszłość

Wykopu i rogale .

Oprócz tego w tym wydaniu znajdziecie to co

najlepsze w Wykopie i na Mikroblogu – największe

afery, śmieszne obrazki, przepisy kulinarne,

ciekawostki, najnowsze plotki i uwielbiane przez was

łamigłówki w tym krzyżówkę panoramiczną z

nagrodami ufundowanymi przez Wykop.

W kwestii oprawy graficznej, tekstów i tematyki

artykułów - zdaję sobie sprawę że nie wszystko

wychodzi mi idealne i nie wszystko jest perfekcyjne,

ale jak na pismo redagowane przez jedną osobę, w

wolnym od pracy czasie efekt powinien być

zadowalający.

Mam nadzieję że dzisiejszy numer przyniesie wam

wiele uśmiechu, radości i heheszków. Oczywiście

niezmiennie czekam na wasze komentarze pod

wpisem z linkiem i w znalezisku a także pod tagiem

#zyciewgoracych. Tradycyjnie będę wołał

plusujących poprzedni wpis toteż nie chcę słyszeć

żadnego ‘’na chuj mnie wołasz’’ ( ͡° ͜ʖ ͡°)

Ciao 

@MarianoaItaliano we własnej osobie (picrel)

PS: W niedalekiej przyszłości pojawi się także numer

szykowany z okazji Świąt Bożego Narodzenia. Śledźcie tag

#zyciewgoracych żeby być na bieżąco ze wszystkimi

nowościami.

PS2: Nie, nie pracuje w żadnych prawdziwych mediach,

mikrofon ze zdjęcia kupiłem kiedyś od majfrendów żeby

wyglądać na poważnego redaktora xD

Redakcja magazynu wykopowego  ‘’ŻYCIE W GORĄCYCH’’ 
Redaktor naczelny: @MarianoaItaliano 
Redakcja chciałaby podziękowad wszystkim użytkownikom portalu 
Wykop.pl za okazaną pomoc i inspirację do realizacji magazynu. 
UWAGA 
Wszelkie podobieostwo do prawdziwych użytkowników Wykopu, 
osób publicznych, celebrytów, polityków czy zdarzeo jest zamierzone i 
nieprzypadkowe a w przypadku jakichś problemów w tej kwestii 
możecie pocałowad autora w dupę. Ciao. 
KOPYRAJT – ORAJT!©™ 
Ktoś się uparł, że niektóre treści zamieszczone w tym numerze 
podlegają prawom autorskim, jednak bez niech artykuły w naszym 
DARMOWYM magazynie wyglądałyby chujowo, więc zakładamy, że 

możemy sobie je pożyczyd na zasadzie niedozwolonego użytku.

AUTOGRAF

Na spotkaniu z prezydentem Dudą podchodzi 

do niego pewien chłopczyk i pyta:

- Panie Prezydencie, mogę prosić o dwa 

pańskie autografy?

- A dlaczego chcesz aż dwa moje autografy? -

zapytał prezydent

- Za pańskie dwa dostanę jeden Korwina ( °͡ ͜ʖ ͡°)

fot. Twitter

#pokazmorde
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Do nietypowej sytuacji doszło w sobotę 15 września w jednym z

PKS-ów. Świadkiem zajścia w którym obywatel narodowości

tureckiej zanieczyścił odchodami gębowymi posadzkę

luksusowego autobusu z 1995 roku, marki Setra S315UL

należącego do jednego z polskich PKS-ów był nasz wykopowy

kolega, @rezyserzycia. Według jego relacji niezwykłym

bohaterstwem wykazał się kierowca , który nie zważając na to

że pasażer poczuł się niezbyt dobrze po spożyciu niedobrego

jego zdaniem kebaba nakazał mu popsrzątanie po sobie.

Pasażerowie nie pozostali obojętni i szczerze dopingowali Turka

do posprzątania w autobusie, używając różnych epitetów i

wyrazów pochodzenia zagranicznego. Zważywszy na to że był

to dzień targowy to głośność gdakania starych bab na metr

kwadratowy przekroczyła normy unijne, więc Turek niezwłocznie

po sprzątaniu opuścił pojazd w poczuciu krzywdy. Dalsze jego

losy nie są znane, ale zaintersuje się nimi zapewnie jakaś

telewizja. Filmik z całego zajścia umieszczono w serwisie YT i

na dzień 16 września miał ponad 6 tysięcy wyświetleń.
(źródło - https://www.youtube.com/watch?v=6Qpj_5-AVek) fot. @rezyserzycia
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W dniach 19-21 października odbędzie się

kolejne, 11 z rzędu Wykop Party w Poznaniu.

Program wydarzenia jest bardzo bogaty i

obejmuje m.in. Wykłady, wspólne pieczenie rogali

z Michałem Białkiem, zwiedzanie słynnej z

pewnego zakazanego opowiadania serwerowni,

wspólne śniadanie a także tradycyjne wykop

party zakrapiane alkoholem. Pełny program

wydarzenia dostępny jest na stronie internetowej

https://www.wykop.pl/+/wyparty/events/
‘’Życie w Gorących ‘’objęło honorowy 

patronat nad imprezą. 

11 października pod jedną z Biedronek miała miejsce

niesamowita heca którą wywołał @Kocury. Mianowicie - z

braku miejsc parkingowych pod Biedronką postanowił on

zaparkować przed samym wejściem zastawiając tym miejsce na

zaparkowanie wózków po czym pożalił się na mirko że dostał

opierdol od ochroniarza placówki. Użytkownicy Wykopu niestety

nie podzielili jego uwag, z racji tego że pod tagiem

#ewakuacjaboners ludzie mają fioła na punkcie zastawiania

wyjść w obiektach handlowych a zwłaszcza Biedronce i zjebali

go za to z góry do dołu jak pies burą sukę, co pokazała ilość

samych komentarzy i plusów w krytycznych komentarzach do

wpisu. Nie wiadomo jak skończyła się sprawa, chociaż podobno

Kocury napisał skargę do Jeronimo Martinis Polska. Ciekawe po

co, chyba tylko po to żeby dostać mandat.
fot. @Kocury

9 października @LiveDieRepeat poprosił o pomoc w opuszczeniu

Rzymu gdyż siedzi tam już 8 rok z rzędu. Oto on:

‘’Moim najgorszym pomysłem w życiu było odwiedzenie stolicy

Włoch. Samo w sobie nie było to złe, ale gdy chciałem stamtąd

wyjechać okazało się, że wszystkie drogi prowadzą do Rzymu. Nie

miało znaczenia jak bardzo próbowałem opuścić to miasto, prędzej

czy później i tak tam wracałem. Siedzę tu już ósmy rok, niech mi

ktoś pomoże’’ Apel spotkał się z umiarkowanym zainteresowaniem,

Na mirko doradzili mu zatrudnienie w budowie i montażu okien w

Koloseum, co pomoże zarobić na bilet lotniczy, gdyż opuszczenie

drogą jest zbyt ryzykowne.
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Olej palmowy nie należy niestety do najzdrowszych

tłuszczy, ale dzięki niskiej cenie jest stosowany na

masową skalę w produkcji przemysłowej.

Nawiązując do badań publikowanych przez

różnorakie instytuty można wręcz powiedzieć że jest

szkodliwy, i to bardziej niż jego rzepakowy czy

słonecznikowy odpowiednik.

Powszechnie uważa się jednak że sprzyja tyciu,

zwiększa wydzielanie czynników zapalnych a u

cukrzyków może akumulować tłuszcz w wątrobie.

Bardziej radykalne głosy mówią nawet o

wywoływaniu nowotworów ! To musiało zszokować

Mirków toteż rozpoczęła się długa i żmudna krucjata

przeciwko olejowi palmowemu - nie pierwsza w

historii serwisu. Już wcześniej krytykowano Leibniz

za stosowanie oleju palmowego w ciasteczkach

maślanych na polski rynek, podczas gdy w

Niemczech stosowano tam prawdziwe masło.

''Afera Palmowa'' wybuchła we wrześniu 2018 przy

okazji wejścia do Polski marki czipsów '' Doritos''

szeroko znanej na zachodzie. Mircy początkowo byli

jedynie oburzeni wyższą ceną tych chrupków niż w

np. Niemczech ale czarę goryczy przelał fakt

stosowania droższego i zdrowszego oleju

słonecznikowego w Doritosach na rynek zachodni i

tańszego palmowego w Doritosach na rynek polski.

Fanpage chrupków na FB zalała fala hejtu po czym

producent zobowiązał się do wycofania oleju

palmowego z pozostałych produktów, w tym

Doritosów i zastąpieniu ich zdrowszym olejem

rzepakowym bądź słonecznikowym. Sukces Wykopu

zaraz przypisało sobie wp.pl za co należy im się kij w

dupę. OGROMNY I POTĘŻNY KIJ W DUPĘ.

Doritosy otworzyły olejową puszkę Pandory -

społeczność Wykopu zaczęła intensywne

poszukiwania oleju palmowego a przy okazji

tropienia zawartości oleju palmowego w

poszczególnych produktach wyszła sprawa składu

rzekomo tych samych produktów przeznaczonych

na poszczególne rynki. W większości przypadków

olej palmowy znajdował się jako zamiennik innego

tłuszczu w produktach przeznaczonych na polski

rynek, podczas gdy ten zdrowszy i droższy

znajdowano w produktach przeznaczony na rynek

zachodni co doprowadziło wręcz Mirków i Mirabelki

do furii - bo z jakiej to niby racji wspaniali Polacy

mają być truci olejem palmowym w czipsach

paprykowych a źli Niemcy mają jeść tam olej

słonecznikowy. Tak być to nie będzie - stąd cała

afera.

Lista produktów w których znajdziemy olej palmowy

jest długa – znajdziemy na niej większość

popularnych batoników i słodyczy a nawet mleko dla

dzieci. Pełna lista znajduje się pod tagiem

#olejpalmowy na Wykopie.

Dodam tylko że wcale się nie dziwie się że różowe

paski wolą prać w oryginalnych niemieckich

proszkach z importu, niż w Arielu czy Persilu

przeznaczonym na polski rynek dostępnym na

półkach polskich supermarketów który zwyczajnie

słabiej dopiera brudne gacie. Z tego co udało się

ustalić, UOKiK bada sprawę i niebawem opublikuje

raport w tej sprawie, co oczywiście odnotujemy w

kolejnym wydaniu Życia w Gorących.

@MarianoaItaliano 

NAJNOWSZA #AFERA
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PO WYKRYCIU ŻE W DORITOSACH PRZEZNACZONYCH NA POLSKI RYNEK STOSOWANY JEST OLEJ PALMOWY A NA POZOSTAŁYCH RYNKACH JEST  STOSOWA NY 

ZDROWSZY I DROŻSZY OLEJ WYBUCHŁA PRAWDZIWA MANIA SZUKANIA OLEJU PALMOWEGO W RÓŻNYCH PRODUKTACH

Coś czuję że następny na celowniku Wykopu 

będzie syrop glukozowo-fruktozowy

uzyskiwany z kukurydzy, stosowany w 

przemyśle jako tańszy zamiennik cukru, mający 

podobną renomę co olej palmowy. 

Główna Wykopu została dosłownie 

zalana znaleziskami o zawartości 

oleju palmowego w poszczególnych 

produktach. Oberwało się nawet 

margarynie Palmie z murzynkiem xD  

(fot. Wykop) 

Tradycyjnie jak przy każdej aferze powstały 

dziesiątki memów. (fot. Mikroblog)
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#GOTUJZWYKOPEM

Szczęść Boże !  
Dzisiaj zaprezentuje wam przepisy moich parafian z którymi spotykam się na 

mszach świętych i na różańcu. Wtedy razem plotkujemy, pieczemy ciasta, ciastka i 

babeczki a także odmawiamy różnorakie modlitwy – wtedy ciasta nigdy nie 

wychodzą zakalczywe i smakują nawet ojcu Tadeuszowi z Torunia, który zazwyczaj 

woli luksusowe czekoladki zachodniej marki Ferrero Rocher.

siostra Eutanazja  

W NASTĘPNYM NUMERZE PRZEPISY 

ŚWIĄTECZNE SIOSTRY EUTANAZJI

PIERNICZKI ŚWIĘTOTORUŃSKIE

500 g mąki żytniej typu 720

300 g naturalnego miodu, 

1 jajko

1 łyżeczka sody oczyszczonej

2 łyżeczki przyprawy do piernika

1/4 łyżeczki mielonego anyżu

kieliszek spirytusu\

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA
Mąkę przesiewamy i podgrzewamy w piekarniku. Po dotknięciu

powinna być ciepła, ale nie gorąca. Miód przelewamy do rondelka

o grubym dnie razem z przyprawą do piernika i przesmażamy.

Dodajemy do mąki razem z sodą, anyżem, lekko roztrzepanym

jajkiem oraz spirytusem. Dokładnie wyrabiamy. Stolnicę lekko

oprószamy mąką. Ciasto dzielimy na dwie części. Każdą

rozwałkowujemy na grubość ok. 1 cm. Wykrawamy dowolnymi

foremkami i układamy na blaszce wyłożonej papierem do

pieczenia. Wstawiamy do piekarnika rozgrzanego do 160 C na ok.

15 min do lekkiego zarumienienia.

UWAGA: pierniczki zaraz po upieczeniu są miękkie, ale później

stają się twarde. Najlepiej jeśli będą trzymane w dosyć chłodnym i

wilgotnym pokoju, aby chłonęły wilgoć. Wtedy szybciej zmiękną,

ale najlepiej smakują po około miesiącu od upieczenia. Ciasto

struchleje i nabierze smaku. Polewamy lukrem lub polewą

czekoladową po tym jak zmiękną. Ewentualnie tylko wierzch, aby

spód mógł chłonąć wilgoć.

Przepis pani Hieronimy Rydzyk z Olkusza

Ciastka ‘’USZY URBANA’’

1 opakowanie ciasta francuskiego

lub ciasto francuskie z mojej książki

‘’GOTUJ Z SIOSTRĄ EUTANAZJĄ’’

cukier wanilnowy

cukier gruboziarnisty do wypieków

1 jajko 

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA

Ciasto francuskie rozwałkować, posypać cukrem 

wanilinowym a następnie pociąć na cienkie paseczki i zwijać 

na kształt uszu Jerzego Urbana. Posmarować rozbełtanym 

żółtkiem i posypać gruboziarnistym cukrem do wypieków. 

Piec przez 10-12 minut na najwyższej możliwej temperaturze .

Podawać po schłodzeniu .  

Przepis pani Genowefy Jarzębiak z Niemodlina

TORCIK ŚWIĘTEGO HENRYKA

125 g czekolady, 125 g masła, 

125 g cukru, 3 jajka, łyżeczka mąki,

kilka kropli aromatu waniliowego, 

gorzkie kakao do posypania, 

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA

Czekoladę rozpuścić w ciepłej kąpieli wodnej, dodać masło, 

wymieszać. Jajka rozbić, oddzielić żółtka od białek. Żółtka 

utrzeć z cukrem na puszystą masę, dodać stopniowo do 

rozpuszczonej czekolady, potem mąkę i aromat waniliowy. 

Białka ubić na sztywną pianę, dodać do ciasta, wymieszać. 

Blachę wyłożyć papierem pergaminowym, przełożyć ciasto, 

piec 45 min w piekarniku rozgrzanym do 180 st. C. Ciasto 

wyjąć, przestudzić, wstawić na 2 godz. do lodówki. Przed 

podaniem, udekorować kakao lub polać czekoladą. 

Przepis pani Jadwigi Przaśnej z Niemodlina-Kolonii 

REKLAMA______________________________________
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Korzystając z okazji że numer naszego pisma, który trzymacie w ręku jest wydaniem 

specjalnym z okazji 11 Wykop Party, redakcja postanowiła przeprowadzić pierwszy wywiad 

w historii naszego pisma – i to nie z byle kim. Przed wami wywiad z postacią numer 1 na 

Wykopie – administratorem i współwłaścicielem serwisu Wykop.pl – Michałem Białkiem 
znanym pod nickiem @m__b. 

Serdeczne podziękowania dla @a__s za współpracę – bez  niej ten wywiad , a nawet cały numer specjalny by się nie ukazał. 

Życie w Gorących: Co w społeczności Wykopu 
podoba Ci się najbardziej, a co cię denerwuje? 
Michał Białek: 

Jak widzisz przyszłośd Wykopu w kontekście 
regulacji dotyczących praw autorskich w 
internecie? 

W razie wejścia w życie regulacji europejskich 
typu ACTA2, rozważasz przeniesienie serwerów 
Wykopu poza UE? 

Jeden z dawnych właścicieli serwisu, @t__d
kiedyś napisał że na Wykopie panuje cenzura –
jak ma się sprawa dzisiaj? 

Dużo kontrowersji sprawia usuwanie postów 
zawierających wulgaryzmy, pomimo opcji 
umożliwiających ich ukrywanie – jakie jest 
Twoje stanowisko w tej sprawie? 

Moderatorzy serwisu są często oskarżani przez 
użytkowników o sprzyjanie pewnym grupom 
użytkowników i nadmierne wyciąganie 
konsekwencji w przypadku innych. Czy poruszasz 
ten temat wśród rozmów z moderatorami czy to 
raczej indywidualna sprawa każdego z nich? Czy 
macie opracowane jakieś ujednolicone 
procedury czy każda decyzja jest indywidualna?

Sukces konta SOLGAZ-u a późniejszy jego upadek 
w naszym serwisie pokazuje że działalnośd 
reklamowa na Wykopie nie należy niestety do 
najprostszych. Stąd moje pytanie, jak 
reklamodawcy patrzą na współpracę z 
Wykopem wiedząc że mają tu doczynienia z 
użytkownikami, którzy prześwietlą każdy 
szczegół ich kampanii reklamowych i nie dadzą 
sobie w kaszę dmuchad?

W historii Wykopu było mnóstwo afer – którą z 
nich wspominasz najgorzej? Czy wśród nich jest 
jakaś która szczególnie zapadła ci w pamięd? 

Jaki masz pogląd na posty pojawiające się w 
tagach związanych z patostreamami? Co prawda 
generują one spory ruch w serwisie, jednak ich 
poziom jest mocno dyskusyjny i nie przez 
wszystkich akceptowany. 

Wykop stara się byd raczej neutralny politycznie, 
aczkolwiek moim zdaniem można w serwisie 

zauważyd tendencje proliberalne – czy ta 
tendencja to odwzorowanie poglądów 
administracji czy bardziej chęd przypodobania 
się grupie docelowej serwisu? 

Znaleziska i posty z Wykopu często trafiają do 
głównych wydao serwisów informacyjnych i na 
najważniejsze portale internetowe – pomimo że 
te zazwyczaj nie wspominają o pierwotnym 
źródle. Jak na to reagujesz? 

Które wydarzenie, bądź użytkownik zapadł wam 
szczególnie w pamięd albo, które chcielibyście 
aby poszło w zapomnienie? 

Wiedząc jaki los spotkał Naszą Klasę czy Gadu-
Gadu, nie obawiasz się że społecznośd Wykopu 
też pewnego dnia może przejśd np. na reddit
który jest serwisem o globalnym zasięgu? 

Czas na pytania od użytkowników – pytanie 
zadane przez @piotra-rypika – ‘’Czy nie wstyd ci 
na przykład za akcję z Masą, znanym gangsterem 
i AMA z nim które stworzyło wiele kontrowersji? 
‘’

Jakie rogale lubisz najbardziej? 

Kiedy tagi zostaną naprawione? 

Dziękuję za rozmowę 

@MarianoaItaliano 

MICHAŁ BIAŁEK  
(fot. Radio Wrocław)

Z PRZYCZYN TECHNICZNYCH

WYWIAD Z MICHAŁEM BIAŁKIEM

UKAŻE SIĘ W TERMINIE 

PÓŹNIEJSZYM. 

WYDANIE ZAMKNIĘTO  o 2:20 czasu warszawskiego, 19 października 2018.

Potem poszedłem spać, bo pracuję.  

Pomimo nieotrzymania odpowiedzi na moje pytania w terminie do którego 

zakładałem zamknięcie wydania i czekania do późnej nocy żeby zdążyć 

przed rozpoczęciem Wykop Party, postanowiłem wydać numer zgodnie z 

planem. 

Okładki i zapowiedzi wywiadu w stronach tytułowych i felietonie nie 

zamierzam zmieniać, bo ten wywiad tu będzie, tylko w wydaniu 

poprawionym wydanym już w trakcie trwania Wykop Party, w związku z 

czym pojawi się on najwcześniej w piątek późnym wieczorem. Z tego co 

wiem większość odpowiedzi jest gotowa, tylko nie zdążyły po prostu do 

mnie dotrzeć na czas. 

Wydanie to uzupełnione o wywiad ukaże się pod tagiem #zyciewgoracych

bez dodatkowego wołania. 

MarianoaItaliano 
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#AFERY SPRZED LAT

W grudniu 2018 roku minie równo 6 lat od rozpoczęcia się afery zbożowej – największej jaka przetoczyła się przez Wykop w historii portalu. 

Sylwester przełomu roku 2012/2013 był

niezapomnianym przeżyciem w historii

całego Wykopu. Tego dnia swoje źródło

rozpoczęła afera zbożowa.

Tego dnia ś.p. @Chudy zniszczył swoją

lampkę i uruchomił livechata na którym

ujawnił linki do nagich zdjęć wykonanych

w zbożu (stąd nazwa Afera Zbożowej)

jednej z ówczesnych administratorek

serwisu mającej nick @Elfik32.

Początkowo administracja serwisu nic

nie robiła w tej sprawie, mówiąc że nie

ma się czego wstydzić - jednakże potem

sprawa zaczęła ewidentnie ciążyć. Po

otrzymaniu przez administrację listu od

anonimowego użytkownika Wykopu

zalecającego usunięcie konta przez

Elfika i nie walczeniu z wrzucaniem

zdjęć żeby sprawa wygasła samoistnie i

zapobiec wywołaniu tzw. efektu

Streisand , coś pękło w administracji, a

użytkownikom została wypowiedziana

swoista wojna.

Pierwszy kwartał 2013 całkowicie

zmienia podejście administracji do

wrzucania zdjęć z nagiej sesji w zbożu,

zaczynają się bany za wrzucanie zdjęć,

a potem nawet za same wzmianki i

aluzje o sesji w zbożu i umieszczanie

przerobionych fragmentów zdjęć.

Apogeum afery zbożowej przypada na

maj 2013 roku, gdy poziom terroru w

sprawie zdjęć osiągnął maksimum i

wielu użytkowników dostawało bany za

chociażby samo zaplusowanie wpisu

bądź wykopanie znaleziska w którym

miała miejsce wzmianka o zdjęciach.

Usunięto nawet parę kont za

umieszczenie w ich awatarach

fragmentów zdjęć a ofiary prześladowań

nawet nie miały jak wyjaśnić swoich racji

bo każda próba dyskusji kończyła się

tym samym – banem.

Czarę goryczy przelało znalezienie

przez @Mehqods kontrowersyjnego

komentarza zamieszczonego przez

Elfika i zamieszczeniu do niego linku na

mikroblogu co skończyło się tragicznie.

Oczywiście @Mehqods zostaje

permanentnie zbanowany a komentarz

usunięty. Wtedy @winnux inicjuje akcje

znajdowania kolejnych kontrowersyjnych

wypowiedzi Elfika i tworzy stronę na

pokazywarce, @Fheat wrzuca ją jako

znalezisko które wykopuje 15

użytkowników, którzy zostają zbanowani

a znalezisko usunięte za rzekomy

duplikat.

Wtedy z odsieczą przyszła społeczność

wykopu która 18 maja dosłownie

zasypała zbożem całe wykopalisko co

skutecznie uniemożliwiło korzystanie z

serwisu w normalny sposób. Ku

utrapieniu użytkowników, już następnego

dnia zostaje wyzerowane wykopalisko,

gdzie większość znalezisk stanowią te o

zbożu, a w całym zamieszaniu

marketingowcy Ciechana wrzucając

znalezisko o słodzie z którego wyrabia

się piwo zyskują wieczny szacunek

społeczności Wykopu.

Afera tych rozmiarów nie pozostała

obojętna w sieci – dochodzi nawet do

tego że Gazeta Wyborcza publikuje

artykuł opisujący całą aferę, co wreszcie

skłania administrację do zajęcia

oficjalnego stanowiska w tej sprawie.

Gdy afera nieco ucichła odbanowano

osoby zbanowane wcześniej za

wykopowanie a wykop zmienił swoje

logo na widły. Po aferze powstał

rzekomo nowy regulamin który i tak był

czysto teoretyczny, a kolejną

kontrowersję wywołuje dodanie

wszystkich użytkownikom tagu #zboze

na czarną listę co wywołuje kolejny

bunt. Po tym zdarzeniu Elfik ogłasza że

zamierza usunąć się w cień a Wykop

ponownie zalewa fala znalezisk – tym

razem o betonie w nawiązaniu do słów,

że ’’administracja jest jak beton.’’.

Pochwalić należy fakt że wydano

oświadczenia przepraszające

zbanowanych użytkowników a także

zmieniono wtedy nieco system moderacji

czego skutki widać do dzisiaj (tak, mówię

o was @mtm i @38t2 XD).

Niewątpliwie temat afery zbożowej lub

jak kto woli żniw na Wykopie jest dość

drażliwy do dzisiaj, ale moją rolą jako

prawilnego redaktora jest opisać całą

prawdę, tylko prawdę i gówno prawdę

zwłaszcza że i ja tam pod innym nickiem

byłem, zdjęcia i znaleziska zboża

wrzuciłem, a com słyszał i widział w

tekście zamieściłem.

@MarianoaItaliano 
Przy pisaniu artykułu korzystałem z Wykopedii. 

Specjalne pozdrowienia dla moderacji za dystans. 

Znalezisko  Ciechana o dostawie 

słodu wykopano prawie 6 tysięcy 

razy. (fot. Wykop) 

Główną dosłownie zasypały 

znaleziska o zbożu (fot. Wykop)

Zdjęcie I L U S T R A C Y J N E  z Internetu (fot.  ftpox.com)
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PANORAMA POZNAŃSKA NR 1/2018 Z HASŁEM

Hasło utworzą litery z kratek oznaczonych cyframi od 1 do 21. . 

Do wygrania bezcenne nagrody ufundowane przez administrację portalu wykop.pl

Termin nadsyłania rozwiązań : na PW redaktora MarianoaItaliano, który przekaże dane 

do wysyłki do administracji.  Wygrywa pierwsze 10 osób które nadeślą prawidłowe rozwiązanie. 

i

2.

1.

ZAGADKA SEKSUALISTYCZNA
Z którym ołówkiem?

Pewnego dnia kredka umówiła się z dwoma 
ołówkami na randkę. Bawili się świetnie lecz 
po pewnym czasie okazało się, że kredka jest 
w ciąży! Pytanie: tylko, z którym ołówkiem?

REKLAMA _____________________________________________________________________________________________________________

ROZWIĄZANIA REBUSÓW PRZESYŁAD NA ADRES PW 
REDAKCJI. DO WYGRANIA KSIĄŻKA ‘’PASTY’’ W PDF 

Rozwiązania rebusu i zagadki na str. 15 



#SERIALE

13 października 1998 roku Telewizja Polsat pokazała pierwszy odcinek serialu ‘’Miodowe lata’’ opartego o amerykański sitcom z lat 50 pt. ‘’Honeymooners’’

Serial realizowano w nieistniejącym już dzisiaj  budynku Teatru  Żydowskiego w Warszawie  z udziałem prawdziwej 

publiczności za pomocą wozu transmisyjnego, umożliwiającego edytowanie nagrania na żywo - tak jak w 

pierwowzorze ze Stanów Zjednoczonych 50 lat wcześniej realizowanym w Adelphi Theatre w Nowym Jorku. 

Jak wszystko w sieci, Miodowe Lata stały się niezliczonym źrodłem

memów, m.in. Wrzucanych przez użytkowników na Wykop. (fot. 

mikroblog). Popularny był także tag #miodowefilmy. 

Lata 90 to prawdziwy wysyp sitcomów

w naszym kraju. Tylko do końca XX

wieku można się było doliczyć

przynajmniej dziesięciu takich produkcji

w polskiej telewizji – spośród których

należy wymienić ‘’13 posterunek’’ w

reżyserii Macieja Ślesickiego, który

przetarł szlaki dla pozostałych

produkcji tego typu.

Miodowe lata, oprócz bycia drugą

produkcją komediową Polsatu, były

także pierwszy serialem w Polsce

produkowanym na zagranicznej

licencji. – w tym przypadku

licencjonowaną wersją serialu

‘’Honeymooners’’ z lat 50 autorstwa

Jackiego Gleasona. Podobnie jak

amerykański oryginał serial

realizowano w teatrze z udziałem

publiczności, co wyraźnie

kontrastowało z modelem podkładania

śmiechu na etapie montażu w

pozostałych tego typu serialach. Wielu

widzów, nieobeznanym z oryginałem

wskazywało na podobieństwo

‘’Miodowych Lat’’ do znanego serialu

animowanego ‘’Flinstonowie’’ z

wytwórni Hanna Barbera co wynika

wprost z faktu inspiracji ich twórców

oryginałem jednego z ulubionych seriali

Polaków.

Perypetie dążącego do bogactwa za

pomocą coraz to nowych pomysłów

warszawskiego motorniczego Karola

Krawczyka (Cezary Żak) i jego

przyjaciela, kanalarza Tadeusza Norka

(Artur Barciś) wraz z żonami – ciepłą i

rodzinną Aliną (Agnieszka

Pilaszewska, potem niestety

zastąpiona przez Katarzynę Żak) i

trzymającej męża pod pantoflem

stanowczą Danutą (Dorota Chotecka)

doczekały się 131 odcinków

wyemitowanych w latach 1998-2003 i

17 odcinków serii ‘’Całkiem nowe Lata

Miodowe’’ z 2004 roku realizowanej już

w plenerze.

Znakomita gra aktorska, rozbudowane

i charakterystyczne postacie

drugoplanowe (m.in. patologiczny

sąsiad Kurski odgrywany przez

Waldemara Obłozę, charyzmatyczny i

nowoczesny dyrektor Marszałek w

kreacji Marka Barbasiewicza czy

stereotypowa teściowa Karola grana

przez Martę Lipińską) oraz ciekawe i

znakomicie oddające realia lat w

których realizowano serial scenariusze

zapewniły mu ogromną popularności.

co pokazywały wyniki jego

oglądalności. Już w grudniu 1998, w

dwa miesiące po premierze serial

gromadził ponad 9 milionową widownie

a po latach nadano mu status

kultowego.

Wpływ serialu na kulturę masową był

zauważalny na każdym kroku. Od

tekstów cytowanych w każdy możliwy

sposób, poprzez falę komixxów, aż do

memów zamieszczanych w serwisach

takich jak Wykop – pomimo 20 lat od

premiery ich bohaterowie dalej cieszą

się nieustanną popularnością

@MarianoaItaliano 
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Faceswap (zamiana twarzy) odtwórców głównych ról (fot. mikroblog)

Serial pokazywał rzeczywistość w krzywym zwierciadle, m.in. doskonale 

parodiował środowisko warszawskich kiboli popierających CWKS Legia.

Od lewej: Ralph Kramden, Ed Norton, Alice 

Kramden i Trixie Norton

Czyli Karol, Tadeusz, Alina i Danuta
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Bruce McCandless podczas pierwszego 

niezabezpieczonego spaceru kosmicznego 

w historii w lutym 1984 roku. Wydarzenie to 

przeszło do historii co odzwierciedlają 

popularne memy z kosmonautą na Wykopie

Dzisiaj w ciekawostkach opiszemy czym jest spacer kosmiczny. 

ALE FRUWA… 

Każdy na Wykopie zna powiedzenie

’’Ale fruwa c**j j**any, kosmonauta

pie**olony’’ ale czy zastanawialiście się

nad tym czym właściwie jest spacer

kosmiczny? Oto kilka ciekawostek:

CZYM JEST SPACER KOSMICZNY

Spacer kosmiczny to działania

wykonywane przez astronautów na

zewnątrz statku kosmicznego w

specjalnym skafandrze dysponującym

własnym zasilaniem. Terminem tym

najczęściej określa się wyjścia poza

statek obiegający Ziemię. Dzieli się on

na spacer zabezpieczony w którym

astronauta jest połączony ze statkiem

kosmicznym liną, lub niezabezpieczony

gdzie skafander dysponuje własnymi

silnikami manewrowymi.

PIERWSZY SPACER KOSMICZNY

Pierwszym człowiekiem który odbył

spacer w kosmosie 18 marca 1965 roku

był radziecki kosmonauta Aleksiej

Leonow ze statku Woschod 2.

Przebywał w otwartej przestrzeni

kosmicznej przez 12 minut, przywiązany

do statku liną..

PIERWSZY SPACER KOBIETY W 

KOSMOSIE

Pierwszą kobietą która odbyła spacer

kosmiczny była radziecka

kosmonautka Swietłana Sawicka, która

25 lipca 1984 roku opuściła pokład stacji

kosmicznej Salut 7 i przebywała w

kosmosie 3 godziny i 35 minut.

PIERWSZY NIEZABEZPEICZONY 

SPACER KOSMICZNY

Pierwszy niezabezpieczony spacer

kosmiczny odbył amerykański

astronauta Bruce McCandless (zdjęcie

obok) 7 lutego 1984 podczas misji

wahadłowca Challenger STS-41-B. Ale

fruwał kosmonauta !

REKORD SPACERÓW KOSMICZNYCH

Rekordzistą w ilości odbytych spacerów

kosmicznych jest radziecki kosmonauta

Anatolij Sołowjow pochodzący z Rygi w

Łotewskiej SRR, który w przestrzeni

kosmicznej przebywał 16 razy,

spędzając tam w sumie 77 godzin i 41

minut.

PRZYSZŁOŚĆ SPACERÓW 

KOSMICZNYCH

Spacery kosmiczne należą do dość

niebezpiecznych, z racji możliwości

uszkodzenia skafandrów przez drobne

kawałki meteorytów, kosmicznego złomu

lub nawet ziaren piasku które w

kosmosie mają 100 krotnie większą siłę

uderzenia niż na Ziemi. Obecnie

naukowcy pracują nad zdalnie

sterowanymi robotami, które mogłyby

zastąpić człowieka podczas większości

zadań wymagających pracy na zewnątrz

statku kosmicznego.

Zebrał @MarianoaItaliano

Źródło: NASA /Roskosmos

PS: Leonow  na tym zdjęciu wygląda 

trochę jak Rysiek z Klanu xD  Aleksiei Leonow w 1975r (fot. Roskosmos) 

#KĄCIK SUCHARÓW

ZAWSZE NAJLEPSZE 
DOWCIPY PROSTO OD

TADEUSZA DROZDY

BACA

Stoi baca na jednym brzegu 

Dunajca, a juhas na drugim. 

Baca drze się:

- Głęboka?!

Ale juhas nie dosłyszał, bo 

Dunajec okropnie szumiał, 

więc krzyczy:

- To nie Oka, to Dunajec!

Na to baca wchodzi do wody, 

prąd go porywa, ledwo żywy 

wychodzi na drugim brzegu.

Po chwili podchodzi wściekły 

do juhasa i mówi:

- Ja ci kurwa dam do jajec!

NIESMAK

Spotyka się dwóch kumpli:

- Cześć Wiesiek. Wiesz co, nie 

chcę, żebyś do nas więcej 

przychodził.

- Jak to, co się stało?

- Nie no, po prostu nie 

przychodź.

- Ale co się stało, do cholery?!

- Jak byłeś u nas ostatnio, to 

zginęło nam 200 złotych.

- Chyba nie myślisz, że to ja?

- No nie, pieniądze się 

znalazły, ale wiesz, niesmak 

pozostał.

GRZYBY

Oficer NKWD przeprowadza 

inspekcję w podległej 

jednostce. W podziemiu 

koszar widzi trzy trupy. Pyta 

więc po kolei:

- Temu co?

- Zmarł, bo zjadł trujące 

grzyby.

- A ten?

- Także zjadł trujące grzyby.

U trzeciego widzi w głowie 

dziury od kul. Pyta zatem:

- A temu, co się stało?

- Nie chciał jeść grzybów

PIERŚCIONEK

Przychodzi blondynka do 

jubilera i ogląda pierścionki. 

Podczas schylania się, 

niechcący puszcza bąka. Ma 

cichą nadzieję, że 

sprzedawca tego nie usłyszał 

i pyta:

- Ile kosztuje ten pierścionek?

Sprzedawca na to:

- Jak pani puściła bąka na 

sam widok, to się pani zesra 

jak powiem cenę.

CIECHANÓW

Trzech kolegów pije w barze i 

dla zabicia nudy wymyślili, że 

każdy z nich porówna cipkę 

swojej żony do jakiegoś 

miasta.

Pierwszy mówi:

- Moja ma cipkę jak Paryż.

- Dlaczego jak Paryż? -

pytają pozostali.

- Bo jest romantyczna i 

zawsze chce mi się tam 

wracać.

- Moja ma jak Londyn. - mówi 

drugi.

- Jak Londyn? Dlaczego? -

pyta reszta

- Jest taka tajemnicza i 

zawsze mokra.

- A moja ma jak Ciechanów -

mówi trzeci.

- Co? Jak Ciechanów?  

Dlaczego?

-No  dziura. Zwyczajna 

dziura.

WYCIECZKA

Na lekcji religii ksiądz nakrył Jasia na oglądaniu 

katalogu turystycznego.

- Co cię tak bardzo zainteresowało?

- Szukam, gdzie tu wyjechać, żeby żyło mi się 

lepiej.

- Wszędzie dobrze, gdzie nas nie ma , zażartował 

ksiądz.

- Toteż właśnie szukam, gdzie was nie ma.
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#GRY

Znana osobowość internetowa a

zarazem YouTuber skutecznie

ukrywający się od jakiegoś

czasu na YT pod nickiem

Klocuch został zdemaskowany.

W filmie który wrzucił na swój

kanał pt.: "Mafia 4" Klocuch

przez zwykłe niedopatrzenie

ujawnił widżet Facebooka ze

strony gryonline.pl, na którym

widać było znajomych z jego

prywatnego konta na Facebooku

co pozwoliło na dogłębne

zanalizowanie przez bywalców

czanów.

Po dwóch tygodniach od sprawy

tożsamość Klocucha ujawniono

na jakimś chanie. Widownia

zaczęła wieścić koniec

działalności recenzenta, a

tematem zainteresowali się liczni

komentatorzy omawiający

"dowody w sprawie" takie jak

prywatne zdjęcia, zmiany na

profilu rzekomego Klocucha.

Sam Klocuch nie odniósł się do

rewelacji i tworzy dalej jak gdyby

nigdy nic się ne stało. Wartym

odnotowania jest fakt, że

demaskacja zbiegła się w czasie

z wystawą na temat twórczości

Klocucha, która miała mieć

miejsce na początku września. Z

powodu kwestii bezpieczeństwa

(ponoć ktoś groził zakłóceniem

wystawy) termin wydarzenia

przełożono na zeszły piątek.

Wystawa się odbyła bez

żadnych ekscesów. Innymi słowy

rozeszło się po kościach – ale

jaki kraj taki banksy xD

Podziękowania dla

@GuyGardner za współpracę.

#POLSKI YOUTUBE

Tak rzekomo wygląda Klocuch obecnie (fot. Internet) 

Klocuch – znany wideorecenzent, twórca 

poradników, bajek, kabaretów i seriali 

uważany przez niektórych wielbicieli za 

„Króla polskiego YouTube’a”.

Obecnie prowadzi kanał na  

YT oraz stronę internetową na blogspocie. 

Jednym z jego środków stylistycznych są 

błędy szczególnie w zagranicznych 

nazwach i używanie zmodulowanego 

głosu w filmikach wrzucanych na Youtube. 

Popularność serii gier o Wiedźminie przerosła

nawet oczekiwania samego autora

oryginalnych opowiadań o Wiedźminie,

Andrzeja Sapkowskiego. Widząc sukces

eksportowy polskiego studia gier CD Projekt

RED w postaci serii świetnych gier, których

graczami Sapkowski rzekomo gardzi,

postanowił pozwać studio o zapłatę 60

milionów złotych, będącym rzekomo uczciwym

procentem od zysków ze sprzedaży serii gier.

Można by pomyśleć że autor ma rację, gdyby

nie jeden fakt: Sapkowski podczas

podpisywania umowy o pierwszą grę o

Wiedźminie z Metropolisem (wykupionym

później przez CD Projekt) wolał pieniądze z

góry, zamiast procenta od zysków i teraz po

latach widząc jaką głupotę zrobił postanawia

coś na tym ugrać. Co ciekawe paragraf prawa

autorskiego na który powłouje się kancelaria

pozwala na ponowną zapłatę gaży, podczas

gdy jest rażąca dysporoporcja między

zarobkami producenta i oryginalnego autora.

CD Projekt RED po opublikowaniu listu od

prawników Sapkowskiego straciło kilka

procent na GPW co nie pomaga w tej patowej

sytuacji. Pozostaje liczyć na to że sprawa

zakończy się cichą ugodą i nie wpłynie na

pozostałe gry z tej serii, które cieszą się

świetną renomą w Polsce i za granicą

skutecznie promując nasz kraj i zdolnych ludzi

którymi dysponujemy nad Wisłą.

@MarianoaItaliano 

Na Mikroblogu znalazłem ciekawy wpis autorstwa

@NapalInTheMorning który pozwala spojrzeć na

sprawę z innej perspektywy:

‘’ ''HEHE CEBULARZ SAPKOWSKI TAKI GUPI BO

SPRZEDAŁ WIEDŹMINA ZA 35 TYS A TERA

KWICZY O KASĘ!’’’To główny przekaz internetowych

chłopków-roztropków w sprawie rozliczeń na linii

Sapkowski-CD Projekt. Problem w tym, że to totalna

bzdura. Najpierw co jest prawdą:

W 2002 roku Sapkowski I CD Projekt zawierają

umowę na wykorzystanie praw do Wiedźmina na 35

tys złotych z góry, zamiast procenta od zysków.

O czym się nie wspomina:

- wspomniana umowa dotyczyła wydania tylko 1 gry.

- pierwsza umowa była ograniczona czasowo -

pozwalała na wykorzystanie licencji do 30 czerwca

2007 roku. CD Projekt tego terminu nie dotrzymał.

- podsumowując, zgodnie z tą umową pisarz otrzymał

35 tys. A CDP - z powodu niedotrzymania terminu -

nic. Jeśli ktoś się w tym przypadku "sfrajerzył", to z

pewnością nie jest to Sapkowski.

Wydanie pierwszej (a także drugiej i trzeciej) części

gry opierało się na dodatkowych umówach (których

treści żadna ze stron nie zdradza). I nie wiadomo o

nich absolutnie nic (oprócz tego, że istniały). Nie

znamy zakresu, zasad, terminów i historii współpracy

na linii Sapkowski - CD Projekt.

Wygaszanie sądów w takiej sytuacji jest więc czystą

januszerką i próbą dowalenia Sapkowskiemu, bo

"CDP robio fajne gierki a ten grubas nie lubi graczy a

piniondze chce".'‘

Internet jak zwykle skomentował  żądania Andrzeja 

Sapkowskiego po swojemu – memami. (fot. mikroblog) 
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#KĄCIK POETYCKI

CHCIAŁEM BYĆ
Chciałem być stulejarzem

Chciałem mieć komentarze

Piwnicować, olać świat

Pięknie żyć, garściami plusy brać

Przemierzyłem cały tag, od #heheszki po #gry

Podpisałem tysiąc list, które lubią #feels

Skasowałem kilka kont, nie żałuję dziś

Nie żałuję dziś
aut. @heheszek

https://www.wykop.pl/tag/heheszki
https://www.wykop.pl/tag/gry
https://www.wykop.pl/tag/feels
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#POLSKA

BALBINA TERRORYZUJE SZCZECIN
CZYLI O TYM JAK 400 TYSIĘCZNE MIASTO NIE MOŻE PORADZIĆ SOBIE Z JEDNĄ EMERYTKĄ. 

Mieszkaocy Szczecina mają dośd 
wybryków ‘’Balbiny ‘’notorycznie 

blokującej drogę autobusom i 
tramwajom w mieście, które odmawiają 
przewozu jej wózka elektrycznego (fot. 

Głos Szczecioski) 

Od pewnego czasu

mieszkańcy Szczecina nie

mogą być pewni czy dojadą

do pracy czy szkoły na czas –

wszystko przez Balbinę.

Ta emerytka poruszająca się

na skuterze elektrycznym

utrudnia normalnym ludziom

życie poprzez naciskanie na

kierowców aby ci ją zabierali

wbrew regulaminowi

przewozów do autobusu,

pomimo że może poruszać się

po mieście swoim własnym

skuterem. Gdy kierowcy jej

odmówią, ta wysiada i blokuje

im drogę stawijąc skuter przed

maską i blokując napęd co

zazwyczaj skutkuje

interwencją policji, która

załamuje ręce podczas gdy

kierowcy i pasażerowie

skazani są na wielogodzinne

opóźnienia, zwłaszcza gdy

Balbina zablokuje torowisko

tramwajowe. ZDTIM w

Szczecinie pozostaje głuchy

na apele mieszkańców o

zrobienie z Balibną spokoju

powołując się na rzekome

trudności i złożoność sprawy.

Co ciekawe, wcześniej

podobny problem z Balbiną

miał Koszalin, którego zarząd

komunikacji miejskiej postawił

sprawę jasno – wydał Bablinie

całkowity zakaz przejazdów

komunikacją miejską w tym

mieście.

Może to samo powinni zrobić

w Szczecinie?

Do sprawy wrócimy

@Marianoaitaliano . 

CO Z LOTNISKIEM W RADOMIU?
CZYLI O TYM JAK W MAGICZNY SPOSÓB SŁOMIANE INWESTYCJE ZYSKUJĄ POPARCIE WŁADZ

Saga o lotnisku w Radomiu

jest doskonałym materiałem na

serial komediowy. Niechciane

dziecko polskiej infrastruktury i

owoc ambicji lokalnych władz

które pompowały pieniądze w

inwestycję bez żadnej

przyszłości w obliczu dominacji

Warszawskich lotnisk i kilku

innych w promieniu 130

kilometrów powodowały że

lotnisko musiało upaść, a

następnego dnia przejść pod

państwową kroplówkę, żeby

słupki wyborcze się zgadzały.

Nieważne że w lotnisko trzeba

wpompować jeszcze więcej

pieniędzy żeby cokolwiek

chciało z niego latać, ważne że

projekt ''Lotnisko w każdym

powiecie'' działa znakomicie.

Warto dodać że praca na

radomskim lotnisku to obecnie

praca marzeń, bo od roku

żaden samolot rejsowy płyty

radomskiego nie opuścił.

@MarianoaItaliano
Lotnisko w Radomiu było i jest niezliczonym 

źródłem memów i heheszek (fot. mirkoblog)

SEZON NA SMOG W KRAKOWIE 
WYSTARCZYŁO KILKA  CHŁODNIEJSZYCH DNI I KRAKÓW  ZNÓW ZAMIENIŁ SIĘ W KOMORĘ GAZOWĄ

Raport WHO z 2016 roku

wskazujący na to że spośród

50 najbardziej zanieczysz-

czonych miast, aż 33 znajduje

się w Polsce nie pozostawił

złudzeń - Polska ma poważny

problem ze smogiem. Spalanie

śmieci i innych materiałów

odpadowych które zawierają

szkodliwe substancje z chęci

przycebulenia przez najbardziej

ograniczone warstwy społe-

czeństwa ma katastrofalny

wpływ na nasze zdrowie.

Śmieciarze - bo trzeba ich

nazwać wprost - ogrzewając

swoje dupy, trują przy okazji

swoich sąsiadów i nierzadko

nie ponoszą za to żadnych

konsekwencji, a niemal każda

próba interwencji kończy się

awanturą, pomimo

najszczerszych chęci do

pokojowego rozwiązania

sprawy. Warto dodać że nawet

dobrej jakości paliwa, które są

nieumiejętne spalane mogą być

równie szkodliwe dla naszych

płuc co stara meblościanka,

dlatego warto pamiętać o takich

stronach jak Czyste

Ogrzewanie.pl która pokazuje

jak efektywnie spalać paliwa

stałe z jak najmniejszą szkodą

dla zdrowia swojego i

sąsiadów. @MarianoaItaliano

Dym ze starych pieców, opalanych 

śmieciami i odpadami powoduje że w 

bezwietrzny dzień miasta zamieniają 

się w komory gazowe, a substancje 

emitowane z kominów nie pozostają 

bez wpływu na nasze zdrowie. 

(fot. Interia.pl) 

ZADYMA NA MARSZU W LUBLINIE 
CZYLI KOLEJNA ODSŁONKA WOJNY SKRAJNYCH ZADYMIARZY ZE ŚRODOWISKAMI LGBT

Tradycyjnie zadymą zakończył

się Marsz Równości w kolejnym

z polskich miast. Marsz w

Lublinie który najpierw został

zakazany przez wojewodę,

odbył się zgodnie z wyrokiem

sądu i oczywiście natknął się

na środowiska krytycznie

nastawione do tęczowych flag i

tego typu artefaktów. W ruch

poleciała kostka brukowa,

petardy i gazy łzawiące a w

rezultacie zatrzymano 16 osób.

Środowiska krytyczne do

marszu były wyraźnie

zaskoczone reakcją policji

ochraniającej marsz na ich

zachowanie. @Marianoaitaliano
W trakcie marszu zatrzymano 16 osób. 

(fot. Radio Lublin) 

WYBÓR NAJCIEKAWSZYCH WIADOMOŚCO Z CAŁEGO KRAJU
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OGŁOSZENIA TOWARZYSKIE

‘’Mireczek lat 27 z okolic
Warszawy chętnie pozna
Mirabelke to wspólnego
śmieszkowania i przytulania.
Poza przeglądaniem
mikrobloga moje
zainteresowania to
siłownia, street workout,
taniec towarzyski oraz gry
na które nie mam ostatnio
czasu. Podobno to ważne,
mam 185cm‘’
(M/0003/03/2018)

‘’22 letni, inteligentny,
przystojny, pogodnego
usposobienia, gospodarny,
bez przeszłości, nawiąże
niezobowiązującą
korespondencję z kobietą w
podobnym wieku.‘’

(M/0001/03/2018)

‘Szukam MILFA z Poznania,
najlepiej koło 30, do
spotkania i porozmawiania
o życiu, o problemach , o
wszystkim. Chętne MILFY
zapraszam do kontaktu
prywatnego.‘’

(M/0002/03/2018)

‘Punktualny, ułożony,
inteligentny. Tak mnie
opisują, techniczny umysł
raczej sobie ze wszystkim
radzę. Czuję gdzieś w środku
#przegryw ale jestem po
kilku związkach dłuższych
krótszych i za każdym razem
ja muszę go przerywad.
Szukam szczęścia ale
ostatnio utraciłem kontakt
ze światem i mam jedynie
samochód i pracę. Trzeba
mi kogoś, kim mógłbym
wypełnid wolny czas! ‘’
(M/0004/03/2018)

To miejsce na twój 
anons towarzyski. 

Kontakt na PW redakcji 
‘’Życia w Gorących’’ –

MarianoaItaliano

‘No hejka, jestem anon i
jestem śmieciem ludzkim
27lat odpowiednio 170 i
10cm kiedyś byłem zupełnie
normalny ale miałem pecha
i obecnie nie chce mi się żyd
wegetuję na garnuszku
mamusi poznam różową
która z radością przyjmie
dar mojego spierdolenia‘’

(M/0005/03/2018)

Jestem piękną dziewczyna
10/10 i szukam swojego
chada i księcia z bajki który
będzie sponsorował moje
zachcianki i spełniał moje
potrzeby
(K/0001/03/2018)

Redakcja nie odpowiada za treśd ogłoszeo towarzyskich ! 
Redakcja nie pośredniczy w związkach na odległośd, radźcie se sami !

Rubryka pod patronatem Ireny i Jerzego Morawskich, reżyserów Chłopaków do wzięcia.  

Hej wszystkim. Poszukuję
faceta na stałe do kooca
życia. Kogoś kto da mi
szczęście i ja jemu. Kto
będzie przy mnie mimo
wszystko, kogoś kto da mi
poczucie bezpieczeostwa i
będzie ze mną w zdrowiu i
chorobie. Dobrze by było
wziąd ślub.. założyd rodzinę i
byd wszystkim w oczach
tego jedynego. To
ogłoszenie to fejk. Nie
interesują mnie przygody to
dla ludzi którzy nie wiedzą
czego chcą od życia..Chce
kochad i byd kochaną..Chce
do Twojego życia wnieśd
pełnię życia i byd Twoim
oczkiem w głowie.

(K/0002/03/2018)

Przeczytałeś tytuł i myślisz:

‘’Panie, nie ma takich rzeczy’’, ‘’Panie, daj pan

spokój’’ – widać że jesteś mentalnym przegrywem

jak 80% niebieskich pasków na Wykopie, W takim

razie ten poradnik jest dla ciebie ! Z przegrywu da

się wyjść a te pierwsze 5 punktów powinny pozwolić

ci na przemyślenie podstawowych założeń swojego

wyjścia z tego niekomfortowego stanu

psychicznego .

1. Zaakceptuj swoje wady.

Jeśli możesz je zmienić - nie czekaj, tylko działaj. 

TERAZ. 

Masz 172 cm wzrostu? Trudno, nie zmienisz tego,

ale to nie znaczy że nie zmienisz pozostałych wad,

które masz. Pracując nad sobą podnosisz swoją

wartość, wystarczy trochę cierpliwości i

samozaparcia. Jesteś gruby/chudy? Ogarnij dietę i

ćwiczenia, przeglądaj różne źródła i eksperymentuj.

Nie potrzeba do tego Bóg wie jakich rzeczy.

Trądzik? Pójdź do dermatologa. Depresja? Idź do

psychologa, jak on nie pomoże - do psychiatry.

Nosisz starą bluzę z hehe croppa i buty z bazaru?

Poczytaj blogi modowe i zmień swój styl co pozwoli

ci pomyśleć o rozpoczęciu nowego etapu w swoim

życiu. Masz 30 lat, nie pracujesz i mieszkasz z

mamusią? Zacznij szukać pracy i się

usamodzielniać, nikt nie powiedział że będzie łatwo

ale przecież w końcu kiedyś musisz zacząć.

Najważniejsze, by ruszyć dupę i zacząć robić

cokolwiek.

2. Naucz się pewności siebie.

W jaki sposób? Ano, zaznając porażki, na każdej

płaszczyźnie życia. Loszka dała Ci kosza? Nie

zostałeś weekendowym zastępcą strażnika parku?

Wynieś z tych porażek coś pożytecznego, nie bój

się odrzucenia. Zastanów się co mógłbyś zmienić,

by zminimalizować ryzyko kolejnej porażki, to też

pozytywnie wpłynie na Twoją pewność siebie.

Strach przed odrzuceniem jest najgorszym wrogiem

człowieka, jednak nie jest on nie do pokonania.

Prawdopodobnie, gdyby strach byłby na tyle silny,

że nikt by sobie z nim nie radził, to do tej pory nie

opuścilibyśmy jaskiń. Najlepszą szkołą życia jest

szukanie pracy - to jak szukanie igły w stogu siana,

ale kiedyś znajdziesz wreszcie pracę która ci będzie

sprawiać satysfakcje – i to samo jest z

dziewczynami., Gdzieś tam czeka na ciebie ta

jedyna.

3. Posiadanie dziewczyny.

Nie traktuj posiadania loszki jako najważniejszego

celu w życiu, raczej traktuj go jako element

wzbogacający twoje życie o nowe uczucia i

doznania. Serio, nawet jeśli udałoby Ci się jakąś

wyrwać to co sobą obecnie reprezentujesz? Żeby

została z Tobą, musisz sprawić żeby ona

zdobywała Ciebie, a nie Ty ją. Stety bądź nie - tak

to działa. Nie kategoryzuj ludzi tą durną skalą"8/10,

5/10" itd. Rozumiem, że ktoś może być dla Ciebie

nieatrakcyjny - ale co to zmienia? W końcu będzie

się liczyć to jak się ze sobą dogadujecie i czy się

kochacie, a nie czy koledze pęknie wrzód z

zazdrości na to jaką masz cudowną i atrakcyjną

dziewczynę. Przy okazji pamiętaj żeby nie słuchać

porad typowych samców alfa którzy to niby ruchają

wszystko co się rusza - bo to zwykłe bajki a w

rzeczywistości większość z nich w tajemnicy przed

wszystkimi trzepie do zdjęć aktorek w fapfolderze.

4. Doceń to, co masz.

Zawsze mogłeś mieć gorzej, mogłeś urodzić się bez

nóg czy bez rąk i co wtedy? I choć nie dyskredytuję

Twoich problemów, to jestem przekonany że 90%

ludzi mających się za przegrywów może pokonać

większość swoich słabości, które w większości

przypadków są tylko urojeniami i strachem przed

nowym, bądź zwykłymi zaszłościami z przeszłości.

Pamiętaj że to ty sam jesteś kowalem swojego losu,

więc jeśli będziesz wiecznie użalać się nad sobą to

daleko nie zajdziesz, co tylko wpędzi cię w spiralę

spierdolenia, czego skutki mogą okazać się

tragiczne.

5. Nie bój się nowości.

Strach przed nowościami jest najgorszym

hamulcem każdego człowieka. Nigdy nie chodziłeś

na koncerty rockowe? Spróbuj - być może tam

odnajdziesz kogoś z kim nawiążesz znajomości.

Zawsze odmawiasz pójścia do klubu? Spróbuj - jak

nie pójdziesz to się nie dowiesz jak tam jest a być

może okazja tylko czeka na takiego jak ty. Tylko

pomyśl jak wiele chłopaków i dziewczyn ma te same

problemy, a jednak próbują coś osiągnąć i zmienić

swoje położenie. Znajdź sobie jakieś hobby, zawsze

to doby początek jakiejś znajomości i coś do

opowiedzenia o sobie na pierwszym spotkaniu.

Dziękuję za tekst @ossela z mirko, który nieznacznie 

edytowałem. 

Zacznij chociaż od zmiany ubrania – to zmienia 

całkowicie postrzeganie twojej osoby w oczach 

innych osób.  Od lewej przegryw, wygryw i chad. 

Hobby pomaga 

w nawiązywaniu 

znajomości z 

dziewczynami, 

bo te  zazwyczaj 

nie lubią się 

nudzić z 

chłopakiem. 

https://www.wykop.pl/tag/przegryw
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#NSFW

UZNALIŚMY ŻE GOŁE BABY POMOGĄ WYPROMOWAĆ NASZE 

SKROMNE PISMO WIĘC OTO I ONE. MACIE I PATRZCIE !

JAN KOCHANOWSKI 

NA MATEMATYKA

ZIEMIĘ POMIERZYŁ I GŁĘBOKIE MORZE,

WIE, JAKO WSTAJĄ I ZACHODZĄ ZORZE;

WIATROM ROZUMIE, PRAKTYKUJE KOMU,

A SAM NIE WIDZI, ŻE MA KURWĘ W DOMU.

Odpowiedzi ze strony 8
Zagadka: Tym bez gumki
Rebus 1: Bolek i Lolek
Rebus 2: Nie poruhasz



#SPORT
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TABELE DOSTARCZA TELEAUDIO-DWA SP.Z O.O. – WYDAWCA GAZETY TV POLSAT (stan na 14 października 2018)

CO TAM PANIE W SPORCIE?
WRZESIEŃ-PAŹDZIERNIK 2018

KALENDARIUM SPORTOWE
10.09.2018 FORMUŁA 1: Robert Kubica nadal nie przejechał ani jednego okrążenia w Formule 1
11.09.2018 PIŁKA NOŻNA: Polska remisuje z Irlandią 1:1 w meczu towarzyskim , który odbył się na stadionie miejskim we Wrocławiu
28.09.2018 PIŁKA NOŻNA: RonaldoGate – Cristiano Ronaldo zostaje oskarżony o gwałt co wywołuję ogromną aferę. 
06.10.2018 BOKS: Tomasz Adamek przegrywa walkę z Jarrellem Millerem w Chicago, po czym ogłasza zakooczenie kariery bokserskiej. 
06.10.2018 MMA: W Londynie ma miejsce 45 KSW. Walkę wieczoru wygrywa Michał Materla w pojedynku z Damianem Janikowskim 
11.10.2018 PIŁKA NOŻNA: Polska przegrywa z Portugalią 2:3 w meczu rozegranym w ramach Ligi Narodów 
14.10.2018 PIŁKA NOŻNA: Polska przegrywa z Włochami 0:1 w meczu rozegranym w ramach Ligi Narodów 

19. MISTRZOSTWA ŚWIATA W SIATKÓWCE 

WŁOCHY/BUŁGARIA – 9 – 30 września 2018

09.09.2018: Mecz otwarcia MŚ 2018 w 

siatkówce w Turynie. Włochy wygrywają z 

Japonią 3:0

I FAZA GRUPOWA - WARNA

12.09.2018: Pierwszy mecz Polaków na MŚ -

wygrywamy z Kubą 3:1

13.09.2018: Polska wygrywa z Portoryko 3:0 

15.09.2018: Polska wygrywa z Finlandią 3:1

17.09.2018: Polska wygrywa z Iranem 3:0

18.09.2018: Polska wygrywa z Bułgarią 3:1

II FAZA GRUPOWA - WARNA

21.09.2018: Polska przegrywa z Argentyną 2:3

22.09.2018: Polska przegrywa z Francją 1:3

23.09.2018: Polska wygrywa z Serbią 3:0

III FAZA GRUPOWA - TURYN

27.09.2018: Polska ponownie wygrywa z Serbią 

3:0

28.09.2018: Polska przegrywa z Włochami 2:3

PÓŁFINAŁ - TURYN

29.09.2018: Polska wygrywa ze Stanami 

Zjednoczonymi 3:2

FINAŁ - TURYN

30.09.2018: Polska wygrywa mecz 

finałowy z Brazylią 3:0 

POLSKA PO RAZ KOLEJNY ZOSTAJE 

MISTRZEM ŚWIATA W SIATKÓWCE! 

OBRAZKI SPORTOWE WRZESIEŃ-PAŹDZIERNIK 2018


